
8

2

1

7

6

4

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月27日（土）22回佐賀3日

 5R Ｃ２－３６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 フジノマユサン
父:フレンチデピュティ  母:デライトシーン

牝  5 田中純
54.0

1:25.7
(－)

2-2-2-2 39.9 － 4 471
(-3)

濱田一夫（佐賀）
（株）フセコー
神垣　道弘

2 2 トーホクダッシュ
父:キンググローリアス  母:アキノクロス

牡  8 大澤誠志郎
56.0

1:26.1
(2)

3-3-4-3 39.8 － 1 475
(+1)

中野博（佐賀）
野口幸八
有限会社　フォレブルー

3 1 アメジストパワー
父:スズカマンボ  母:コモエスタファナ

牝  7 兒島真二
54.0

1:26.5
(2)

5-5-6-7 39.9 － 2 481
(+3)

中川竜馬（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ナカノファーム

4 7 カシノチサヒメ
父:ブラックタイド  母:アロールーシー

牝  5 川島拓
54.0

1:26.5
(クビ)

7-7-7-6 39.9 － 8 441
(0)

山田勇（佐賀）
柏木務
矢野牧場

5 6 リベリオン
父:ワイルドラッシュ  母:サンデーストーリー

牡  5 南谷圭哉
56.0

1:26.6
(クビ)

6-6-5-5 40.2 － 3 501
(+1)

山田勇（佐賀）
南部明則
金　宏二

6 4 メイショウメガミ
父:スタチューオブリバティ  母:メイショウテッケル

牝  4 山口以和
▲51.0

1:26.8
(3/4)

1-1-1-1 41.0 － 5 455
(+5)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
本巣　敦

7 5 サンマルタイム
父:タイムパラドックス  母:ワンセイコー

牝  5 田中直人
54.0

1:27.1
(1 1/2)

8-8-8-8 39.8 － 6 404
(-5)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
真壁　信一

8 3 シゲルオハシリサン
父:ストーミングホーム  母:モリトアヤメ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:27.4
(1 1/2)

4-4-3-4 41.5 － 7 445
(-7)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
三石川上牧場

** 9 ヤサカメジェール
父:アドマイヤドン  母:オーシャンブリーズ

牝  5 山口勲
54.0

－
(除外)

- － － － 496
(-10)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高柳　隆男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,2,3,1,6,7,5

4,8,2,3,1,6,7,5

4,8,3,2,6,1,7,5

4,8,2,3,6,7,1,5

払戻金
単 勝 8 530円

複 勝 8 130円

2 110円

1 110円

ワイド 2-8 290円

1-8 360円

1-2 190円

枠 連 2-8 400円

馬 連 2-8 580円

馬 単 8-2 1,760円

3連複 1-2-8 660円

3連単 8-2-1 4,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


